
UCHWAŁA NR XXIV/205/2016 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu  przyznawania nagród dla nauczycieli 

szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków specjalnego funduszu 

na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, tworzonego           

w budżecie Miasta 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 49  ust. 2 i art. 91d    pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/343/06 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 1 lutego           

2006 r. w sprawie kryteriów i trybu  przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków specjalnego funduszu na nagrody dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, tworzonego w budżecie Miasta 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 44, poz. 777 oraz z 2012 r. poz. 1843) wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

 

     „w sprawie kryteriów i trybu  przyznawania nagród dla nauczycieli publicznych      

       przedszkoli, szkół i placówek  prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków     

       specjalnego funduszu na nagrody dla   nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno –   

       wychowawcze, tworzonego w budżecie Miasta”; 

 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

      „1) kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w publicznych    

            przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Białogard ze      

            środków specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie   

            pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej oraz realizacji innych zadań   

            statutowych przedszkola,  szkoły lub placówki, zwanego dalej „funduszem”;”; 

 

3) użyte w  § 1 pkt 2, § 2 pkt 1 i 2 i § 3 ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 2                

w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „szkoła i przedszkole” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „przedszkole, szkoła                      

i placówka”; 

 

4) użyte w  § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2, § 4 pkt 1 lit. d, pkt 2 lit. c, d i pkt 3 we wprowadzeniu 

do wyliczenia i lit. d, § 5 ust. 1, § 6 ust. 1, § 7, § 8 ust. 1, § 9 ust. 1 pkt 4 i 9, § 10 ust. 1           

pkt 1 i 2, § 11 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2, § 12 i § 15 w różnym przypadku wyrazy „szkoła lub 

przedszkole” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „przedszkole, 

szkoła lub placówka”; 



2 

 

5) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ  

        mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


